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									Den här sidan har korrekturlästs


F: Hur mycket var klockan när du tog ut pengar på bankomaten? Har du kvittot kvar på det?

N: Jag tror jag har kvittot hemma liggande, jag hade det i plånboken men jag har precis nu innan tittat och se om jag hade det kvar men nu kan jag inte hitta det. Men jag har för mig att det stod någonting på 23:20
någonting, någonting sådant. Men jag ska se om jag hittar det hemma så kanske jag kan återkomma om det.



F: Ja, det skulle vara bra om du kunde återkomma med det och så ringa till mig.

N: Ja, för jag sparade det just på grund av det här för jag tänkte.., men så har jag väl rensat plånboken och så har det kanske följt med.



F: Hur mycket pengar tog du ut?

N: 300:- eller 400:-, jag är inte helt säker på det heller. Det går väl att kolla kanske med PK-banks.., exakt hur mycket det är. Och jag tog ut, jag har nämligen ett bankomat och ett sådant där PK-betal, och jag har för mig att jag tog ut på betal-kortet. Det är det här kortet.



F: Ja, jag vet. Du hörde ingenting i samband med det här. Du har ju läst tidningar.. 

N: Ja, jag fick reda på det dagen efter att det hade hänt, när jag såg tidningen och så..



F: När lämnade du kåren då? 

N: Ja, nu ska vi se, jag tror vi var där högst en timme, så vi var där ungefär vid halv ett, jag skulle tippa att vi gick ungefär halv ett.

För sedan snackade vi om att vi skulle hänga med den här killen som kom då med bil, vi skulle hem till honom och käka någon macka eller någonting så vi gick ner då från Kåren och tog tunnelbanan från Rådmansgatan till S:t Eriksplan.

Sedan så gick vi där ett tag men vi gick aldrig hem till honom utan vi stannade och käkade någonting på S:t Eriksplan. 



F: Var det samma gäng som hade gått dit då? 

N: Nej, då var inte Åsa med.

Det var jag och Niklas och så den här Leif Fredin heter han.

Och han hade då kommit till Kåren via bil, så han var med inne på Kåren, så det var vi fyra.
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